
Notat etter foreldremøte for 9. trinn 

Torridal skole, 06.09.2023 

Baard informerer: 

Tidligere har det vært utdanningsmesse for 9. trinn, den har de ikke i år. Det arrangeres åpen skole 

på vgs. men det er for 10. trinn, så lite for 9. trinn i år. 

Paragraf 9A.  

Alle barn og unge skal oppleve at de er inkludert i fellesskapet. Denne står veldig viktig på Torridal 

skole og her trenger vi hjelp fra forelder, alle oppfordres til å ta kontakt hvis det skal være noe. 

Skolen plikter da å undersøke og sette i gang tiltak, enten på lavt nivå eller at det kobles inn flere 

instanser.  

Det har vært to hendelser tidlig i året som vi opplever sjeldent, forebyggende enhet og politi ble 

koblet på og elevene har blitt informert og trygget i etterkant. Har vært møte med involverte 

foreldre, dette var et valg av skolens ledelse da det var to enkelthendelser uten sammenheng med få 

involverte. 

NaturligVis 

Ett av tiltakene som skolen har satset på for de elever som trenger en avveksling fra den tradisjonelle 

skolehverdagen. Elevene styrer sin egen dag i større grad enn i tradisjonell skole. Mandager i år 

arrangeres det «tur», elevene tas ikke ut av skolen, men det er en litt annerledes. Det er Bjørnar og 

Elise Torgimsen som er ansvarlig for dette. Hvis du har et barn som dette kunne vært aktuelt for bes 

kontakte en av disse. Mer informasjon på skolens nettside. 

Fritidsetaten har stor tilstedeværelse på Torridal skole. Leksekafe på mandager fra 15-17. 8. trinn og 

oppover på onsdager fra 19-20. Ungdomsklubb fredag i partallsuker. 

Helsesykepleier Marte er her tirsdager og torsdager for oppfølging og samtale. Elevene kan ta direkte 

kontakt, foreldre kan også kontakt henne. 

Mini-RISK – mestringskurs for engstelige ungdom 

Vanlig men Vondt - for barn av skilte foreldre 

Sånn funker Vi – satsning for at barn skal bevege seg mer og lære mer om hvordan kroppen, hjernen 

og følelsene fungerer. Ulike metoder blir brukt, bl.a cooperativ learning. Spør Charlotte. 

Flexid – for ungdom med flerkulturell bakgrunn 

 

Ny timeplan 

Bl.a. grunnet mat og helse må vi ha litt oppdelt timeplan med undervisning i flere ulike grupper, 

gjelder mandag, tirsdag og fredag. Elevene kan gjerne få hjelp til å «lese» timeplanen, fint hvis 

foreldre kan hjelpe til. Alle oppfordres til å huske digitalt utstyr og at dette er oppladet. De kan velge 

å la PC-en ligge igjen på skolen, det går veldig bra. 

Mobilfri skole praktiseres med at elevene ikke skal læres til å bruke telefonene med for eksempel at 

den skal legges vekk når den ikke skal brukes. Noen gange er telefonene et nyttig verktøy og da 

ønsker vi ikke å samle den inn.  



Det har vært en veldig fin start, en utrolig fin gjeng og mange har modnet i løpet av sommeren. Det 

kommer påmelding til utviklingssamtaler i Visma om kort tid. 

Skolevalg 

10. trinn arrangerte skolevalg i dag. Det var stands i gymsalen og veldig god stemning (litt som i 

bystyret) som ble avsluttet med valg. Stort engasjement! 

Innspill fra foreldre: 

Fra FaU: Kan dere si noe mer om hvordan mobilfri skole blir håndtert? 

Vi har hatt mobilfri skole (samlet inn telefon) i et par år tidligere. Det var vanskelig å håndtere. De 

som ikke legger bort telefonen nå, var også en utfordring når vi samlet den inn. Mobilen skal ikke 

sees, hvis den gjør det er det først en samtale, deretter blir det tatt kontakt med foreldrene. 

Ordningen blir evaluert i samarbeid med elevene. Hvis noen kan komme med innspill eller 

informasjon blir dette tatt imot. Lærerne opplever at dette fungerer bra og at elevene stort sett 

veldig flinke til å legge den bort. 

Det ble en samtale om informasjonsflyten ifm. uønskede hendelser, noen ga uttrykk for et ønske om 

mer informasjon og at mangelen på informasjon kunne være med å skape utrygghet.  

Jentevold: Det er ingen av våre jenter som har vært involvert i sakene som har vært i media. Disse 

henger mye på Senteret og i byen og vi oppfordrer at deres barn ikke henger på disse stedene. 

Grunner til bytte av klasse for enkelte elever: Dette skyldes dårlige valg før 8. klasse hvor noen ting 

ikke fungerte som planlagt. Fortsatt mulighet å bytte klasse, ta kontakt med kontaktlærer. 

Valg av foreldrerepresentant: 

I fjor ble det gjennomført 5 møter, foreldrenettverk pluss høstfesten. Vara blir foreldrekontakt til 

neste år 

9A Anette fortsetter, Monica Hagen 

9B Paul Reid, Natalie Hyz 

9C Miriam Tverrå, Stian Flåt-Larsen 

 

Info om 10.trinn tur: 

Det blir tur høsten i 10. klasse, antageligvis til Oslo. Blir sannsynligvis arrangert sammen med Aktive 

Fredsreiser, en trygghet i det.  Besøk til Utøya, Grinimuseet og flere andre steder/aktiviteter. En 

turkomite på nesten 15 stykker. 

Trinnet er delt inn i grupper med ca 8 elever i hver gruppe, med en kontaktperson per gruppe.  

Allerede i gang med dugnad.  Det vil bli dopapirdugnad og innsamling av pant i nærfremtid.  

Sommeren 2024 er det gode muligheter for dugnad på sommerbris og Ravnedalenlive.  Disse gir 

gode penger.  

Juletretenning 3.desember: Egen komite.   Inntekt fra denne begivenheten vil gå til trinnet vårt.  

Tips til dugnader, arbeid eller andre inntektsbringendeaktiviteter kan meldes til turkomiteen.  



Alle elever som ønsker å være med kan være med, uavhengig av deltagelsesnivå på dugnad. 

 

 

 


